Выборы депутатов советов депутатов

муниципальных образований Сланцевского муниципального района Ленинградской области пятого созыва 8 сентября 2024 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
21 июня 2024 года                                                                              №61/408
О форме письменного уведомления кандидата о создании

избирательного фонда при проведении выборов депутатов советов

депутатов муниципальных образований Ленинградской области
               В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 67 областного закона от
15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 16.05.2024 года №59/340 «О форме письменного уведомления кандидата о создании избирательного фонда при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружных избирательных комиссий городского и сельских поселений Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:
1. Утвердить форму письменного уведомления кандидата о создании избирательного фонда в случае перечисления средств избирательного фонда на специальный избирательный счет согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму письменного уведомления кандидата о создании избирательного фонда в случае неперечисления средств избирательного фонда на специальный избирательный счет на основании части 1 статьи 39 областного закона согласно приложению № 2.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                                Г.А. Семёнова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                                А.В. Блохина

Приложение № 1

(обязательная форма)

В территориальную избирательную комиссию

__________________ муниципального района,

(наименование)

          с полномочиями окружной избирательной

          комиссии _________________ одномандатного

  (наименование избирательного округа)

(многомандатного) избирательного округа

            №___
 от кандидата в депутаты

             _______________________________________

      (фамилия, имя, отчество кандидата)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 67 областного закона от      15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» я, _____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество кандидата)

выдвинутый кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(наименование муниципального образования)

 ____ созыва по ___________________ одномандатному (многомандатному)

           (наименование избирательного округа)

избирательному округу № ____, уведомляю избирательную комиссию о том, что для формирования своего избирательного фонда мною открыт специальный избирательный счет № _______________________________________________________________________

(указывается номер специального избирательного счета)

в филиале ПАО Сбербанк №_______________, расположенном по адресу ________________________________________________________________*.

                              (адрес местонахождения ПАО Сбербанк, где открыт специальный избирательный счет)
Кандидат

___________

______________________________

      (подпись)

               (инициалы, фамилия)

 «___» _____ 202___ г.

*Номер и адрес  местонахождения филиала ПАО Сбербанк указываются кандидатом в соответствии с договором на открытие специального избирательного счета.
Приложение №2

(обязательная форма)

В территориальную избирательную комиссию

__________________ муниципального района,

(наименование)

с полномочиями окружной избирательной

            комиссии __________________ одномандатного

          (наименование избирательного округа)

(многомандатного) избирательного округа

            №___ от кандидата в депутаты

             ____________________________________________

      (фамилия, имя, отчество кандидата)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 67 областного закона от      15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» я, _____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество кандидата)

выдвинутый кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(наименование муниципального образования)

 ____ созыва по ____________________________ одномандатному (многомандатному)

           (наименование избирательного округа)

избирательному округу № ____, уведомляю избирательную комиссию о том, что мною создан избирательный фонд. В соответствии с частью 1 статьи 39 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» средства избирательного фонда на специальный избирательный счет перечислять не буду.

Кандидат

___________

________________________________

      (подпись)

                             (инициалы, фамилия)

 «___» _____ 202___ г.